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Kayseri Valiliğinden (23-24 Nisan 2020 Nöbetçi Akaryakıt İstasyonu Listesi)

   

22.04.2020

23 NİSAN PERŞEMBE

TALAS

Unvan Tesis Adresi

BEYPET LOJİSTİK ULUSLARARASI NAKLİYAT PETROL ÜRÜNLERİ GIDA İNŞAAT KUYUMCULUK İÇ VE DIŞ
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Mevlana Mahallesi Papatya Caddesi  No:24 ( Ada:1893 ,
Pafta:K35 D 02 D 1 C , Parsel:1 )

HASAN ÖZTOPRAK
Mevlana Mahallesi Halefhoca Caddesi  No:71 (
Ada:1185 , Pafta:79 , Parsel:3 )

ASUDE TİMUÇİN MİMARLIK DEKORASYON İNŞAAT PETROL ÜRÜNLERİ OTOMOTİV GIDA SANAYİ
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Yenidoğan Mahallesi Mahallesi Atatürk Bulvarı Bulvarı 
No:No: 33 ( Ada:1119 , Pafta:77 , Parsel:1 )

RP AKARYAKIT GIDA NAKLİYAT İNŞAAT TAAHHÜT YAPI MALZEMELERİ TURİZM MADENCİLİK MİMARLIK
MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Bahçelievler Mahallesi Komando Caddesi  No:99 (
Ada:610 , Pafta:61 , Parsel:3 )

AYDIN PETROL ÜRÜNLERİ PAZARLAMA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Atatürk Bulvarı Bulvarı  No:8 ( Ada:- , Pafta:- , Parsel:- )

ADNAN GÜNEŞ VE ARİF GÜNEŞ
Malatya Yolu 13. Km. Caddesi  ( Ada: - , Pafta: - , Parsel: -
)Başakpınar Köyü 

MURAT YILMAZ-YILMAZ PETROL

Başakpınar Gaziler Mahallesi Şehit Şaban Ergin Caddesi 
No:195(Ada:165 , Pafta:k35-d08-d3c , Parsel:3)
Başakpınar

MELİKGAZİ

Unvan Tesis Adresi

MURAT LASTİK VE PETROL ÜRÜNLERİ NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Anbar Mahallesi Osman Kavuncu Bulvarı  No:440 (
Ada:2453 , Pafta:K34B23C4D , Parsel:24 )

ENDİRLİK AKARYAKIT BAYİLİĞİ NAKLİYAT VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
 Anbar Mahallesi Osman Kavuncu Bulvarı No: 400  (
Ada:2383 , Pafta:- , Parsel:2 )

KAYPET HAYVANCILIK TARIM PETROL VE PETROL ÜRÜNLERİ ET VE ET ÜRÜNLERİ NAKLİYAT SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Anbar Mahallesi Osman Kavuncu Caddesi  No:504 (
Ada:10080 , Pafta:K34-B-23-D-4-C , Parsel:6 )

ACF PETROL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
Anbar Mahallesi Altınok Caddesi  No:13 ( Ada:2456 ,
Pafta:399 , Parsel:2 )

ÖZ KARANFİL PETROL TARIM ÜRÜNLERİ VE SU İMALATI NAKLİYAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ.
Gesi Bağpınar Mahallesi Sivas Bulvarı  No:735 ( Ada:133
, Pafta:K35A18B , Parsel:11 )

HASAN ÖZTOPRAK
Gesi Fatih Mahallesi Alparslan Türkeş Bulvarı  No:39 (
Ada:166 , Pafta:37-41 , Parsel:2 )

ASİ OTOGAZ NAKLİYE AKARYAKIT GIDA İNŞAAT PROJE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Mimarsinan Bahçelievler Mahallesi Mahallesi Gesi
Caddesi Caddesi  No:95 ( Ada:752 , Pafta:42 , Parsel:3 )

REPET PETROL ÜRÜNLERİ VE GIDA MADDELERİ TİCARET SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
Esenyurt Mahallesi Erciyes Caddesi  No:176 ( Ada:- ,
Pafta:- , Parsel:- )

BEYPET LOJİSTİK ULUSLARARASI NAKLİYAT PETROL ÜRÜNLERİ GIDA İNŞAAT KUYUMCULUK İÇ VE DIŞ
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Erenköy Mahallesi Talas Bulvarı  No:50 ( Ada:7606 ,
Pafta:406 , Parsel:1 )

KANPET PETROL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Hisarcık Mahallesi Erciyes Bulvarı  No:570 ( Ada:7787 ,
Pafta:K35D-11-A-3-A , Parsel:1 )

NAZMİ İMAMOĞLU
 ( Ada: - , Pafta: - , Parsel: - )Orta Sanayi Kevser Caddesi
Köyü 

ÖZKAN TARIM HAYVANCILIK GIDA PETROL NAKLİYAT İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Altınoluk Mahallesi Seher Bulvarı  No:53/7 ( Ada:13047 ,
Pafta:K34C09B2A , Parsel:1 )

OSMANLI YAKIT ENERJİ VE PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Esentepe Mahallesi Ahmet Gazi Ayhan Bulvarı  No:185 (
Ada:5328 , Pafta:K34-C-04-B-4-A , Parsel:1 )

DELİKAN PETROL ÜRÜNLERİ NAKLİYAT İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
Anbar Mahallesi Osman Kavuncu Bulvarı  No:396 (
Ada:4590 , Pafta:K34B23C3D , Parsel:4 )

BEYPET LOJİSTİK ULUSLARARASI NAKLİYAT PETROL ÜRÜNLERİ GIDA İNŞAAT KUYUMCULUK İÇ VE DIŞ
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Osmanlı Mahallesi Battalgazi Bulvarı  No:243 ( Ada:8335
, Pafta:K34C10A2C , Parsel:3 )

BLACKAİR HAVACILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
Altınoluk Mahallesi Fatih Sultan Mehmet Bulvarı 
No:No:53 ( Ada:6427 , Pafta:289 , Parsel:8 )

İçişleri Bakanlığı  e-Devlet  Diğer Valilikler 

VALİLİK  KAYSERİ İLÇELERİMİZ HİZMETLERİMİZ  GÜNDEM  İLETİŞİM
14°C 
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EMRE ÖZER-İNCİ PETROL
Melikgazi Mahallesi Şeh,it Üsteğmen Mustafa Şimşek
Bulvarı  No:94 ( Ada:6742 , Pafta:353-387 , Parsel:1 )

VEZİR PETROL ÜRÜNLERİ TURİZM GIDA EMLAK VE İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Mimar Sinan Şirintepe Mahallesi Gaffar Okkan Bulvarı 
No:1 ( Ada:558 , Pafta:49 , Parsel:6 )

LATİF BAŞKAL AKARYAKIT TİCARET SAN.AŞ SİVAS CADDESİ 5 KM NO:238

KUMAŞ PETROL NAKLİYECİLİK VE İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  Sivas Yolu 17.km Bağpınar Mevkii  

   

KOCASİNAN

Unvan Tesis Adresi

ÖZTAÇPET PETROL NAKLİYE LİMİTED ŞİRKETİ
 Kalkancık Mahallesi Kalkancık Küme Evler No:143  (
Ada: - , Pafta:K34A13B , Parsel:2215 )

ÖZKAN TARIM HAYVANCILIK GIDA PETROL NAKLİYAT İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Yeşil Mahallesi Erkilet Bulvarı  No:382 ( Ada:10684 ,
Pafta:K34b25d3a , Parsel:1 )

BAĞDAT PETROL ÜRÜNLERİ İNŞAAT TAAHHÜT NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Yeni Doğan Mahallesi Dicle Caddesi  No:50 ( Ada:7224 ,
Pafta:K34C04B1B , Parsel:1 )

RMM MADENCİLİK METALURJİ AKARYAKIT GIDA TURİZM TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ
Mimarsinan Mahallesi Kocasinan Bulvarı  No:146 (
Ada:4425 , Pafta:417 , Parsel:2 )

TOLU AKARYAKIT YAPI İNŞAAT NAKLİYAT PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
 Boğazköprü Mah. Boğazköprü Orman Köyü Sok.
No.284  ( Ada:149 , Pafta:K34B21C2C , Parsel:124 )

ÜNLÜSOY PATLAYICI MADDELERİ ENERJİ PETROL ÜRÜNLERİ TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ
 Şeker Mahallesi Osman Kavuncu Bulvarı No:218  (
Ada:2809 , Pafta:337 , Parsel:1 )

YÜRÜ PETROL AKARYAKIT GIDA İNŞAAT TİCARET SANAYİİ LİMİTED ŞİRKETİ
Cırgalan Mahallesi Sivas Bulvarı  No:409 ( Ada:5500 ,
Pafta:K35A22D4B , Parsel:1 )

OSMANLI YAKIT ENERJİ VE PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Gömeç Mahallesi Sivas Bulvarı  No:778 ( Ada:7374 ,
Pafta:K35a19a1b , Parsel:1 )

KAAN AKARYAKIT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
Cırgalan Mahallesi Sivas Bulvarı  No:429 ( Ada:6290 ,
Pafta:K35-A-22-D-3-A , Parsel:90 )

ARISOY PETROL ÜRÜNLERİ İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
 Mithat Paşa Mahallesi Bekir Yıldız Bulvarı No.222  (
Ada:4206 , Pafta:K34B25D3C-3D , Parsel:7 )

MURAT LASTİK VE PETROL ÜRÜNLERİ NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
 Ankara Yolu 35.km  ( Ada:- , Pafta:K34a13b ,
Parsel:2214 )

SOLMAZLAR GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
 Beyazşehir Mahallesi 4085. Sokak No:3  ( Ada:- ,
Pafta:403 , Parsel:7 )

ANADOLU OTO AKARYAKIT GIDA İNŞAAT SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
Yıldızevler Mahallesi Otogalericiler 9. Sokağı  No:56 (
Ada:5477 , Pafta:K35A01B2A , , Parsel:1 )

AKARSU TURİZM AKARYAKIT TEKSTİL NAKLİYE GIDA VE KUYUMCULUK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ

 Mimarsinan Mah. Tuna Cad. No:3  ( Ada: - , Pafta: - ,
Parsel: - )

HALİL GÜN PETROL VE PETROL ÜRÜNLERİ TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
 Yeni Pervane Mah. 4. Cad. No:55  ( Ada: - , Pafta: - ,
Parsel: - )

MEVLÜT COŞKUN VE AKARYAKIT ÜRN. Sivas cad.erciyes evler mah.no:243

ORUÇREİS AKARYAKIT İNŞ.GIDA SAN. Orç reis mah.Karpuzatan cad.no:3

YALÇIN DELİKAN PETROL Şeker mah.osmankavuncu caddesi no:382

GYZ AKARYAKIT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Elmalı Mahallesi  No:81 Elmalı Küme Evler  ( Ada:136 ,
Pafta:J34D22C , Parsel:24 )

ARIN PETROL ÜRÜNLERİ PAZARLAMA NAKLİYE TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ  Anbar Mahallesi Osman Kavuncu Caddesi No:517  

BÜNYAN

Unvan Tesis Adresi

ÖZSÜT GIDA HAYVANCIIK VE PETROL ÜRÜNLERİ TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
PINARBAŞI YOLU 36.KM. İNCE ÇAYIR MEVKİİ KÖPRÜ
BAŞI KÖYÜ

GÖKÇE EFE PETROL ÜRÜNÜ LPG DOĞALGAZ OTELCİLİK TURİZM GAYRİMENKUL ALIM SATIMI İNŞAAT
ODUN KÖMÜR CANLI HAYVAN UN YEM HUBUBAT GÜBRE VE ZİRAAT ALETLERİ MADENCİLİK ÇİMENTO
MAMULLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Cumhuriyet Mahallesi Hayrettin Eser Caddesi  No:2

RP AKARYAKIT GIDA NAKLİYAT İNŞAAT TAAHHÜT YAPI MALZEMELERİ TURİZM MADENCİLİK MİMARLIK
MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  Cumhuriyet Mahallesi, Malatya Yolu Üzeri 

UYKA PETROL ÜRÜNLERİ GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Gergeme Mahallesi Kayseri-malatya Bulvarı  No:51 

BALCIOĞLU PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
 Lalebelli Mevkii Burhaniye Köyü Kayseri-sivas Karayolu  (
Ada:- , Pafta:- , Parsel:- )
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HACILAR

Unvan Tesis Adresi

HACILAR NAKLİYAT LİMİTED ŞİRKETİ  Akyazı Mahallesi Kayseri Caddesi No:95  

   

DEVELİ

Unvan Tesis Adresi

ÖZDEMİR İNŞAAT TARIM ÜRÜNLERİ PETROL PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Harman Mahallesi Aşık Seyrani Caddesi No:178  (
Ada:114 , Pafta:- , Parsel:219 )

MEPA PETROL ÜRÜNLERİ GIDA İNŞAAT TAAHHÜT NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Aşağı Everek Mahallesi Cumhuriyet Caddesi  No:113

BULUTLAR PETROL İNŞAAT NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Alpaslan Mahallesi Hadibey Caddesi  No:266(Ada:944 ,
Pafta:31.29. I .27.29.E, , Parsel:39-40)

ABDULLAH ÇELEN  ( Ada: - , Pafta:L35A22B , Parsel:83 )Epçe Köyü Köyü 

GÖKSEL SIRKINTI
 Akmezar  ( Ada:103 , Pafta:L35C02D , Parsel:68 )Taşçı
Köyü 

YEŞİLHİSAR

Unvan Tesis Adresi

IRMAK HAFRİYAT PETROL NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ Karacabey Mahallesi  Sanayi Sitesi 1. Cadde No:83 / A  

FEMU PETROL VE PETROL ÜRÜNLERİ GIDA NAKLİYE OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Cumhuriyet Mahallesi İstasyon Caddesi  No:121

ÖZVATAN

Unvan Tesis Adresi

SOLARİS YENİLENEBİLİR ENERJİ ÜRETİMİ PETROL MÜHENDİSLİK TURİZM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET
ANONİM ŞİRKETİ Alparslan Mahallesi Mehmet Yazar Caddesi  No:76 

FELAHİYE

Unvan Tesis Adresi

SEDA AKARYAKIT VE MADENİ YAĞLAR OTOMOTİV İNŞAAT TURİZM GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ Cumhuriyet Mahallesi Viyadük Caddesi  No:25 

DUMLU YAPI ELEMANLARI PETROL ÜRÜNLERİ TEKSTİL ELEKTRONİK EŞYA GIDA OTOMOTİV YAKACAK
NAKLİYE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  Cumhuriyet Mahallesi Atatürk Bulvarı No.28

AKKIŞLA

Unvan Tesis Adresi

BAYRAM ÜNAL Yeni Mahallesi Kayseri Caddesi  No:102/A 

SARIZ

Unvan Tesis Adresi

KEKİLLİ PETROL İNŞAAT TURİZM SEY. TAŞ. YEDEK PARÇA TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Günesen Mahallesi Atatürk Caddesi  No:127 

MURAT ARIK PETROL İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Günesen Mahallesi Atatürk Caddesi  No:103 A 

SARIOĞLAN

Unvan Tesis Adresi

DEĞERLİ İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Çiftlik Mahallesi Kayseri Caddesi  No:255 Kayseri Sivas
61. Km.  

KUMAŞ PETROL NAKLİYECİLİK VE İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
 Şenyurt Mahallesi Güven Caddesi  ( Ada: - , Pafta: - ,
Parsel: - )

H. MEHMET KESKİN
Mustafa Kemal Paşa Mahallesi İstasyon Caddesi  No:1 (
Ada:115 , Pafta:J35C09B10A , Parsel:96 )Karaözü Köyü 

TOMARZA

Unvan Tesis Adresi
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ERYURT DEPOLAMA AKARYAKIT TARIM HAYVANCILIK GIDA NAKLİYAT İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ VE
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ Cumhuriyet Mahallesi İzzet Özilhan Bulvarı  No:264

EMG AKARYAKIT NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  Yeni Mahalle İzzet Özilhan Bulvarı No:30

PINARBAŞI

Unvan Tesis Adresi

MEGAHA AKARYAKIT TURİZM GIDA TARIM HAYVANCILIK TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİİ Pazarören Mahallesi Atatürk (fatih) Bulvarı  No:70/1 

BAYKAL KAAN - KAAN PETROL
 Pazarören Toklar Yolu 19.km Ortaseki Mevkii Kaman
Köyü  ( Ada:- , Pafta:24 , Parsel:971 )

MESUT ONAR-LASSA TİCARET (ONARLAR)
 Kahramanmaraş-malatya Kavşağı  ( Ada: - , Pafta: - ,
Parsel: - )

ZEKİ KOYUNCU
 Viranşehir Karayolu 40. Km. Karakuyu Köyü  ( Ada:122 ,
Pafta:3 , Parsel: - )

İNCESU

Unvan Tesis Adresi

ARVASİ AKARYAKIT GIDA İNŞAAT OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Süksün Cumhuriyet Mahallesi Sedef Bulvarı  No:25 

ÇAVDARLAR PETROL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ  Bahçelievler Mahallesi Adana Yolu Küme Evler No:1 

ÜNLÜLER TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Garipçe Mahallesi  No:468 Garipçe Küme Evleri

YAĞHAN PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
 Örenşehir Mahallesi Örenşehir Küme Evler No:27  (
Ada:129 , Pafta:K 34 D 10 B2 D , Parsel:6 )

ÖZKAN TARIM HAYVANCILIK GIDA PETROL NAKLİYAT İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Örenşehir Mahallesi  No:7 Küme Evler  ( Ada:133 ,
Pafta:42 , Parsel:3 )

YAHYALI

Unvan Tesis Adresi

AYDIN KARDEŞLER KOLLEKTİF ŞİRKETİ Çiğilli Mahallesi Kayseri Caddesi  No:179 

GÜMÜŞ PETROL NAKLİYE OTOMOTİV VE GIDA TARIM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  ( Ada: - , Pafta: - , Parsel: - )İlyaslı Köyü 

24 NİSAN CUMA

TALAS

Unvan Tesis Adresi

AKAY GÖKPINAR-GÖKPINAR PETROL
. Mahallesi  Sakaltutan Köyü Gedikkaya Mevkii ( Ada:6
Pafta:1196 Parsel: - )  ( Ada: - , Pafta: - , Parsel: - )

BAĞDAT PETROL ÜRÜNLERİ İNŞAAT TAAHHÜT NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Mengücek Mahallesi Gaffar Okkan Bulvarı  No:636 (
Ada:- , Pafta:K35D15a , Parsel:1236 )

GÖKPET HAYVANCILIK GIDA NAKLİYAT PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.
 No:229 Sakaltutan Mahallesi Sakaltutan Küme Evler  (
Ada:1909 , Pafta:K35d15c3d , Parsel:1 )

ENDİRLİK AKARYAKIT BAYİLİĞİ NAKLİYAT VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
Yenidoğan Mahallesi Bilge Kağan Caddesi  No:17 (
Ada:387 , Pafta:K35D01C3C , Parsel:4 )

ÜNLÜLER TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Başakpınar Mahallesi Gaffar Okan Bulvarı  No:516 ( Ada:
- , Pafta:13 , Parsel:2422 )

EMRE ÖZER-İNCİ PETROL
Kiçiköy Mahallesi Atatürk Bulvarı  No:141 ( Ada:72 ,
Pafta:K35D07A1C , Parsel:17 )

GÜNEŞ PETROL ÜRÜNLERİ NAKLİYE İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Başakpınar Ufuk Mahallesi Gaffar Okkan Bulvarı  No:418
( Ada:175 , Pafta:31 , Parsel:1 )

MELİKGAZİ

Unvan Tesis Adresi

HIZIR PETROL VE TARIM ÜRÜNLERİ GIDA NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Anbar Mahallesi Osman Kavuncu Bulvarı  No:560 (
Ada:3138 , Pafta:K34B22C3D , Parsel:2 )

MURAT LASTİK VE PETROL ÜRÜNLERİ NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Osman Kavuncu Mahallesi Osman Kavuncu Bulvarı 
No:131 ( Ada:8021 , Pafta:K34C05D1B , Parsel:1 )

HASMET PETROL OTOMOTİV TURİZM NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Gesi Bağpınar Mahallesi Sivas Bulvarı  No:671/(Ada:-,
Pafta:1, Parsel:325)

İHYA PETROL MOTORLU ARAÇLAR İTHALA İHRACAT İNŞAAT TURİZM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
 Sivas Yolu 20.km Bağpınar Köyü  ( Ada: - , Pafta: - ,
Parsel: - )
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ÖNALLAR MADENCİLİK NAKLİYE PETROL ÜRÜNLERİ HAYVANCILIK GIDA İNŞAAT TİCARET VE SANAYİ
LİMİTED ŞİRKETİ

Yeşilyurt Mahallesi Mahallesi Sivas Bulvarı Bulvarı 
No:639 ( Ada:8009 , Pafta:K35a18d4a-4b , Parsel:1 )

ALTAYLAR PETROL VE TARIM ÜRÜNLERİ GIDA NAKLİYAT OTOMOTİV TURİZM SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ

 Cumhuriyet Mahallesi Alparslan Türkeş Bulvarı No:24
Gesi Beldesi  ( Ada:- , Pafta:30-43 , Parsel:1 )

SFM AKARYAKIT GIDA NAKLİYE İNŞAAT TURİZM OTOMOTİV ENERJİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ

Bahçelievler Mahallesi Gesi Caddesi  No:116 ( Ada:8758
, Pafta:K35A22B3C , Parsel:1 )

SOMPET AKARYAKIT VE GIDA ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
 Nuri Has Mahallesi Erciyes Caddesi No:44  ( Ada: - ,
Pafta:341 , Parsel:2 )

BY SİSTEM YAPI ENERJİ TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
Yıldırım Beyazıt Mahallesi Aşık Veysel Bulvarı  No:71 (
Ada:- , Pafta:30 , Parsel:2586 )

GÜLSOY PETROL ÜRÜ. NAK. TAAH. VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ  ( Ada:- , Pafta:- , Parsel:- )  ( Ada:- , Pafta:- , Parsel:- )

SOMPET AKARYAKIT VE GIDA ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Melikgazi Mahallesi Aşık Veysel Bulvarı  No:24 (
Ada:6599 , Pafta:387 , Parsel:1 )

ŞEN LPG AKARYAKIT İNŞAAT GIDA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Altınoluk Mahallesi Fatih Sultan Mehmet Bulvarı  No:6 (
Ada:3432 , Pafta:407 , Parsel:1 )

MİMARSİNAN PETROL VE PETROL ÜRÜNLERİ TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
Tavlusun Mahallesi Gaffar Okkan Bulvarı  No:84 (
Ada:840 , Pafta:52 , Parsel:1 )

ÜNPET TURİZM GIDA PETROL OTOMOTİV SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Köşk Mahallesi Talas Bulvarı  No:43 ( Ada:5182 ,
Pafta:492 , Parsel:1 )

BELSİN PETROL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
Kocatepe Mahallesi Eren Yıldırım Bulvarı  No:45 (
Ada:4503 , Pafta:393 , Parsel:1 )

AYTEMİZ PETROLCÜLÜK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Çorakçılar Mahallesi Miralay Nazımbey Bulvarı  No:102 (
Ada:3176 , Pafta:313 , Parsel:6 )

TEKİN PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
Osman Koyuncu Caddesi  No:220 10.  ( Ada:2664 ,
Pafta:399 , Parsel:4 )

SOMPET AKARYAKIT VE GIDA ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Keykubat Mahallesi Şehit Büyükelçi İsmail Erez Bulvarı 
No:2 ( Ada:2444 , Pafta:414 , Parsel:6 )

ÖZKAN TARIM HAYVANCILIK GIDA PETROL NAKLİYAT İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Anbar Mahallesi Osman Kavuncu Bulvarı  No:547 (
Ada:7767 , Pafta:K34B23C4D , Parsel:1 )

PANPET PETROL TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ .şeker Mahallesi Muhsin Yazıcıoğlu Bulvarı  No:11

KOCASİNAN

Unvan Tesis Adresi

TEKİNLER MADENİ YAĞLAR AKARYAKIT HAYVANCILIK GIDA NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ

Himmetdede Mahallesi Ankara Bulvarı  No:182 ( Ada: - ,
Pafta:K34A07A , Parsel:4945 )

TUFAN ZOR AKARYAKIT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Yıldızevler Mahallesi Kocasinan Bulvarı  No:398 (
Ada:2959 , Pafta:K35D01B2B , Parsel:5 )

LATİF BAŞKAL AKARYAKIT TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ
Turgutreis Mahallesi Bağdat Caddesi  No:248 ( Ada:5185
, Pafta:352 , Parsel:1 )

YALÇIN DELİKAN PETROL ÜRÜNLERİ NAKLİYAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
 Şeker Mah. Osman Kavuncu Cad. No:382  ( Ada: - ,
Pafta: - , Parsel: - )

AYBİL PETROL ÜRÜNLERİ NAKLİYE TURİZM İNŞAAT VE GIDA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Kocasinan Mahallesi Sivas Bulvarı  No:414 ( Ada:7648 ,
Pafta:K35A22A3C , Parsel:1 )

MOLU ET AKARYAKIT GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
Yavuzselim Mahallesi Sivas Bulvarı  No:340 ( Ada:3441 ,
Pafta:K35A22D3A , Parsel:23 )

RP AKARYAKIT GIDA NAKLİYAT İNŞAAT TAAHHÜT YAPI MALZEMELERİ TURİZM MADENCİLİK MİMARLIK
MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

 Hilal Mahallesi Mustafa Kemal Paşa Bulvarı No:239  (
Ada:7577 , Pafta:K34B25C4B , Parsel:1 )

HALİL AYDIN AKARYAKIT İNŞAAT TAAHHÜT GIDA NAKLİYAT HAFRİYAT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
 Erkilet Camikebir Mahallesi Erkilekt Bulvarı No:373  (
Ada:415 , Pafta:72-77 , Parsel:6 )

SOMPET AKARYAKIT VE GIDA ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Yakut Mahallesi Mustafa Kemal Paşa Bulvarı  No:200 (
Ada:7313 , Pafta:K34C05B2D , Parsel:1 )

SOMPET AKARYAKIT VE GIDA ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
 Zümrüt Mahallesi Bekir Yıldız Bulvarı No:70  ( Ada:7625 ,
Pafta:K35D01A1A , Parsel:3 )

MEPA PETROL ÜRÜNLERİ GIDA İNŞAAT TAAHHÜT NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
 Şeker Mahallesi Osman Kavuncu Bulvarı No:386  (
Ada:3170 , Pafta:432 , Parsel:10 )

AYTEMİZ PETROLCÜLÜK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Şeker Mahallesi Osman Kavuncu Bulvarı  No:236 (
Ada:3870 , Pafta:337 , Parsel:1 )

YÜRÜ PETROL AKARYAKIT GIDA İNŞAAT TİCARET SANAYİİ LİMİTED ŞİRKETİ
Cırgalan Mahallesi Sivas Bulvarı  No:409 ( Ada:5500 ,
Pafta:K35A22D4B , Parsel:1 )

KAYSERİ İŞ YERLERİ Y ATIRIM VE İŞLETİM AN ONİM ŞİRKETİ
Şeker Mahallesi 3150 Sokağı  No:3 ( Ada:5366 ,
Pafta:K34c04A1b , Parsel:1 )

BİRCAN AKARYAKIT LOKANTA GIDA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
 Cırgalan Mahallesi, 4140 Caddesi, No:2  ( Ada:3875 ,
Pafta:487 , Parsel:1 )
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ANADOLU OTO AKARYAKIT GIDA İNŞAAT SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
Yıldızevler Mahallesi Otogalericiler 9. Sokağı  No:56 (
Ada:5477 , Pafta:K35A01B2A , , Parsel:1 )

MURAT LASTİK VE PETROL ÜRÜNLERİ NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
14 Sokağı  Himmetdede Boğazlıyan Yol Ayrımı
Himmetdede  ( Ada: - , Pafta: - , Parsel: - )

GÜLSOY PETROL ÜRÜN.NAK.TİC.AŞ İSTASYON MAH.CEVRE YOLU NO:4

OSMANLI YAKIT ENERJİ VE PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Elmalı Mahallesi  No:1 Elmalı Küme Evler  ( Ada:174 ,
Pafta:J34D22C , Parsel:142 )

ZAMANTI AKARYAKIT DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI OTOMOTİV TEKSTİL MOBİLYA İNŞAAT MİMARLIK
TURİZM NAKLİYAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ Yeni Pervane Mahallesi 3828. Sokağı  No:7

BÜNYAN

Unvan Tesis Adresi

AŞİMOĞLU AKARYAKIT İNŞAAT NAKLİYE GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Akmescit Mahallesi  No:3/A Kayseri-malatya Yolu 40.km
Küme Evler  

CMK AKARYAKIT TARIM ENERJİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
Akmescit Mahallesi  Kayseri-malatya Yolu 40.km Küme
Evler No:4/b

İSMET ÖZER TURİZM TAŞIMACILIK İNŞAAT GIDA HAYVANCILIK OTOMOTİV KATI YAKACAKLAR PETROL
ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  Elbaşı Kasabası,kayseri-malatya Karayolu 52.km,

ALTUN PETROL TARIM ÜRÜNLERİ KATI YAKIT İNŞAAT TAAHHÜT OTOMOBİL KUYUMCULUK İMALAT
PAZARLAMA SANAYİ TİCARET VE NAKLİYAT LİMİTED ŞİRKETİ Mersinönü Mahallesi  Katırlı  

HACILAR

Unvan Tesis Adresi

HACILAR NAKLİYAT LİMİTED ŞİRKETİ  Akyazı Mahallesi Kayseri Caddesi No:95  

DEVELİ

Unvan Tesis Adresi

MEPA PETROL ÜRÜNLERİ GIDA İNŞAAT TAAHHÜT NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Aşağı Everek Mahallesi Cumhuriyet Caddesi  No:113

BULUTLAR PETROL İNŞAAT NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Mustafa Asım Köksal Mahallesi Aşık Seyrani Caddesi 
No:167 ( Ada:37 , Pafta:L34B10C3A , Parsel:107 )

MEHMET TUNA
camikebir Mahallesi İdris Aşık Caddesi  Sindelhöyük
Kasabası Camikebir Mahallesi İdris Aşık Caddesi No:52 
( Ada:- , Pafta:1 , Parsel:4702 )

ÇAYIRÖZÜ PETROL TEKSTİL MADENCİLİK NAKLİYAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
 Harman Mahallesi Aşık Seyrani Caddesino:188  (
Ada:106 , Pafta:L34b10b , Parsel:59 )

YEŞİLHİSAR

Unvan Tesis Adresi

HAKİM PETROL GAYRİMENKUL İNŞAAT NAKLİYE OTOMOTİV GIDA VE SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Camikebir Mahallesi Kıbrıs Caddesi  No:225/A

AKPET KIRTASİYE VE PETROL ÜRÜN. TİCARET ANONİM ŞİRKETİ  Kayseri Yolu Üzeri Yeşilhisar Çıkışı 

ÖZVATAN

Unvan Tesis Adresi

SOLARİS YENİLENEBİLİR ENERJİ ÜRETİMİ PETROL MÜHENDİSLİK TURİZM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET
ANONİM ŞİRKETİ Alparslan Mahallesi Mehmet Yazar Caddesi  No:76 

FELAHİYE

Unvan Tesis Adresi

YARKIN PETROL VE PETROL ÜRÜNLERİ GIDA İNŞAAT MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ Beyler Mahallesi Atatürk Bulvarı  No:192 

SOYLU PETROL ÜRÜNLERİ NAKLİYAT İNŞAAT MAHRUKAT VE HUBUBAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Cumhuriyet Mahallesi Atatürk Bulvarı  No:50

AKKIŞLA

Unvan Tesis Adresi

BAYRAM ÜNAL Yeni Mahallesi Kayseri Caddesi  No:102/A 

SARIZ
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Unvan Tesis Adresi

YUSPET PETROL ÜRÜNLERİ GIDA NAKLİYAT İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ

 No:4 ( Ada:104 , Pafta:L36B14B2C , Parsel:14 )
İncemağara

ERKEKOĞLU GIDA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
 Pınarbaşı-kahramanmaraş Yolu 36. Km Çörekdere Köyü
Değirmen Deresi Mevkii Köyü 

SARIOĞLAN

Unvan Tesis Adresi

YUSUF TATLI VE  HÜSEYİN TATLI  Çiftlik Mahallesi Kayseri Caddesi No.4 

HAYRULLAH GÜLERYÜZ İNŞAAT MALZEMELERİ TARIM ALETLERİ OTOMOTİV PETROL SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Şenyurt Mahallesi Sivas Caddesi  No:115 

TARIM KREDİ KOOPERATİFLERİ KAYSERİ BÖLGE BİRLİĞİ

Çiftlik Kasabası Dervişağa Mahallesi Kayseri Caddesi
Oruç Sokağı  No:2 ( Ada:- , Pafta:J.36.d.21.b.A ,
Parsel:5419 )

TOMARZA

Unvan Tesis Adresi

TOMARZA PETROL ÜRÜNLERİ NAKLİYAT İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  Kurtuluş Mahallesi Izzet Özilhan Bulv.no:87 

TEKDEN PETROL ÜRÜNLERİ TAŞIMACILIK TURİZM SANAYİ ve TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Kurtuluş Mahallesi Kayseri Caddesi  No:1 

İBRAHİM SARAÇ Fatih Mahallesi  Emiruşağı Kasabası 

PINARBAŞI

Unvan Tesis Adresi

TOKTAYLAR PETROL NAKLİYE GIDA İNŞAAT VE DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI SANAYİ TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ

 Gümüşgün Mahallesi Gümüşaylar Bulvarı No:74  (
Ada:297 , Pafta:K36C04B1D , Parsel:1 )

ŞEKERPINAR PETROL ÜRÜNLERİ NAKLİYE GIDA İNŞAAT TAAHÜT OTOMOTİV TARIM VE HAYVANCILIK
SANAYİ  TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Kaynar Mahallesi  No:2 Küme Evler 2  ( Ada:123 ,
Pafta:K36B15A , Parsel:214 )

ATAŞOĞULLARI PETROL ÜRÜNLERİ NAKLİYAT İNŞAAT GIDA TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
Kızıldere Mahallesi Kızıldere Sokağı  No:32 ( Ada:144 ,
Pafta:K36C06D , Parsel:7 )

ZEKİ KOYUNCU
 Viranşehir Karayolu 40. Km. Karakuyu Köyü  ( Ada:122 ,
Pafta:3 , Parsel: - )

İNCESU

Unvan Tesis Adresi

AK BÖLÜK AKARYAKIT PETROL ÜRÜNLERİ TARIM GIDA HAYVANCILIK NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ Saraycık Mahallesi Saraycık Orman Köyü Sokağı  No:551 

ÇAVDARLAR PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Semerkent Mahallesi Mustafa Özkan Caddesi  No:1 

KARACA İNŞAAT TAAHHÜT NAKLİYE PETROL ÜRÜNLERİ TURİZM OTOMOTİV İTHALAT İHRACAT SANAYİ
VE TİCARET LİMİTED  ŞİRKETİ. Üçkuyu Mahallesi Üçkuyu Sokağı  No:145 

İPEKYOLU AKARYAKIT ÜRÜNLERİ TURİZM GIDA NAKLİYE İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Kayseri-nevşehir Yolu 30. Km. (k34-d-08-a-2-b Pafta, 154
Ada, 21 Parsel Mahallesi  ( Ada: - , Pafta: - , Parsel: - )

GÜNEŞ PETROL ÜRÜNLERİ NAKLİYE İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Bahçelievler Mahallesi  No:1 Garipsu İşyerleri Kümeevler 
( Ada:384 , Pafta:47-48-I , Parsel:17 )

YAHYALI

Unvan Tesis Adresi

HASKILIÇ PETROL İNŞAAT TARIM TURİZM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 100. Yıl Mahallesi Kayseri Caddesi  No:54 

YILDIRIM PETROL ÜRÜNLERİ TURİZM SEYAHAT NAKLİYAT İTHALAT İHRACAT OTO LASTİK OTO ALIM
SATIMI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Fetullah Mahallesi Kayseri Caddesi  No:19 

 

Resmi Gazete • Mevzuat Bilgi Sistemi • Kullanım ve Gizlilik

https://www.tccb.gov.tr/
https://www.icisleri.gov.tr/
https://www.turkiye.gov.tr/
https://www.cimer.gov.tr/
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Kayseri Valiliğinden (25-26 Nisan 2020 Nöbetçi Akaryakıt İstasyonu Listesi)

   

22.04.2020

TALAS

Unvan Tesis Adresi

BEYPET LOJİSTİK ULUSLARARASI NAKLİYAT PETROL ÜRÜNLERİ GIDA
İNŞAAT KUYUMCULUK İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Mevlana Mahallesi Papatya Caddesi  No:24 (
Ada:1893 , Pafta:K35 D 02 D 1 C , Parsel:1 )

ASUDE TİMUÇİN MİMARLIK DEKORASYON İNŞAAT PETROL ÜRÜNLERİ
OTOMOTİV GIDA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Yenidoğan Mahallesi Mahallesi Atatürk Bulvarı
Bulvarı  No:No: 33 ( Ada:1119 , Pafta:77 , Parsel:1
)

AYDIN PETROL ÜRÜNLERİ PAZARLAMA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ

Atatürk Bulvarı Bulvarı  No:8 ( Ada:- , Pafta:- ,
Parsel:- )

ADNAN GÜNEŞ VE ARİF GÜNEŞ
Malatya Yolu 13. Km. Caddesi  ( Ada: - , Pafta: - ,
Parsel: - )Başakpınar Köyü 

EMRE ÖZER-İNCİ PETROL
Kiçiköy Mahallesi Atatürk Bulvarı  No:141 ( Ada:72
, Pafta:K35D07A1C , Parsel:17 )

MURAT YILMAZ-YILMAZ PETROL

Başakpınar Gaziler Mahallesi Şehit Şaban Ergin
Caddesi  No:195(Ada:165 , Pafta:k35-d08-d3c ,
Parsel:3) Başakpınar

BAĞDAT PETROL ÜRÜNLERİ İNŞAAT TAAHHÜT NAKLİYE SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Mengücek Mahallesi Gaffar Okkan Bulvarı  No:636
( Ada:- , Pafta:K35D15a , Parsel:1236 )

MELİKGAZİ

Unvan Tesis Adresi

MURAT LASTİK VE PETROL ÜRÜNLERİ NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ

Anbar Mahallesi Osman Kavuncu Bulvarı  No:440 (
Ada:2453 , Pafta:K34B23C4D , Parsel:24 )

ENDİRLİK AKARYAKIT BAYİLİĞİ NAKLİYAT VE TİCARET ANONİM
ŞİRKETİ

 Anbar Mahallesi Osman Kavuncu Bulvarı No: 400 
( Ada:2383 , Pafta:- , Parsel:2 )

KAYPET HAYVANCILIK TARIM PETROL VE PETROL ÜRÜNLERİ ET VE
ET ÜRÜNLERİ NAKLİYAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Anbar Mahallesi Osman Kavuncu Caddesi  No:504
( Ada:10080 , Pafta:K34-B-23-D-4-C , Parsel:6 )

ACF PETROL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
Anbar Mahallesi Altınok Caddesi  No:13 (
Ada:2456 , Pafta:399 , Parsel:2 )

ÖZ KARANFİL PETROL TARIM ÜRÜNLERİ VE SU İMALATI NAKLİYAT
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ.

Gesi Bağpınar Mahallesi Sivas Bulvarı  No:735 (
Ada:133 , Pafta:K35A18B , Parsel:11 )

HASAN ÖZTOPRAK
Gesi Fatih Mahallesi Alparslan Türkeş Bulvarı 
No:39 ( Ada:166 , Pafta:37-41 , Parsel:2 )

ASİ OTOGAZ NAKLİYE AKARYAKIT GIDA İNŞAAT PROJE SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Mimarsinan Bahçelievler Mahallesi Mahallesi Gesi
Caddesi Caddesi  No:95 ( Ada:752 , Pafta:42 ,
Parsel:3 )

REPET PETROL ÜRÜNLERİ VE GIDA MADDELERİ TİCARET SANAYİ
LİMİTED ŞİRKETİ

Esenyurt Mahallesi Erciyes Caddesi  No:176 (
Ada:- , Pafta:- , Parsel:- )

BEYPET LOJİSTİK ULUSLARARASI NAKLİYAT PETROL ÜRÜNLERİ GIDA
İNŞAAT KUYUMCULUK İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Erenköy Mahallesi Talas Bulvarı  No:50 ( Ada:7606
, Pafta:406 , Parsel:1 )

KANPET PETROL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Hisarcık Mahallesi Erciyes Bulvarı  No:570 (
Ada:7787 , Pafta:K35D-11-A-3-A , Parsel:1 )

NAZMİ İMAMOĞLU
 ( Ada: - , Pafta: - , Parsel: - )Orta Sanayi Kevser
Caddesi Köyü 

İçişleri Bakanlığı  e-Devlet  Diğer Valilikler 

VALİLİK  KAYSERİ İLÇELERİMİZ HİZMETLERİMİZ  GÜNDEM  İLETİŞİM
14°C 
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ÖZKAN TARIM HAYVANCILIK GIDA PETROL NAKLİYAT İNŞAAT
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Altınoluk Mahallesi Seher Bulvarı  No:53/7 (
Ada:13047 , Pafta:K34C09B2A , Parsel:1 )

OSMANLI YAKIT ENERJİ VE PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ

Esentepe Mahallesi Ahmet Gazi Ayhan Bulvarı 
No:185 ( Ada:5328 , Pafta:K34-C-04-B-4-A ,
Parsel:1 )

DELİKAN PETROL ÜRÜNLERİ NAKLİYAT İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET
ANONİM ŞİRKETİ

Anbar Mahallesi Osman Kavuncu Bulvarı  No:396 (
Ada:4590 , Pafta:K34B23C3D , Parsel:4 )

BEYPET LOJİSTİK ULUSLARARASI NAKLİYAT PETROL ÜRÜNLERİ GIDA
İNŞAAT KUYUMCULUK İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Osmanlı Mahallesi Battalgazi Bulvarı  No:243 (
Ada:8335 , Pafta:K34C10A2C , Parsel:3 )

BLACKAİR HAVACILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
Altınoluk Mahallesi Fatih Sultan Mehmet Bulvarı 
No:No:53 ( Ada:6427 , Pafta:289 , Parsel:8 )

EMRE ÖZER-İNCİ PETROL

Melikgazi Mahallesi Şeh,it Üsteğmen Mustafa
Şimşek Bulvarı  No:94 ( Ada:6742 , Pafta:353-387 ,
Parsel:1 )

VEZİR PETROL ÜRÜNLERİ TURİZM GIDA EMLAK VE İNŞAAT SANAYİ
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Mimar Sinan Şirintepe Mahallesi Gaffar Okkan
Bulvarı  No:1 ( Ada:558 , Pafta:49 , Parsel:6 )

LATİF BAŞKAL AKARYAKIT TİCARET SAN.AŞ SİVAS CADDESİ 5 KM NO:238

EMRE ÖZER-İNCİ PETROL

 Anbar Mahallesi Osman Kavuncu Bulvarı Zafer
Caddesi No.495  ( Ada:2793 , Pafta:401 , Parsel:1
)

KOCASİNAN

Unvan Tesis Adresi

ÖZTAÇPET PETROL NAKLİYE LİMİTED ŞİRKETİ
 Kalkancık Mahallesi Kalkancık Küme Evler
No:143  ( Ada: - , Pafta:K34A13B , Parsel:2215 )

ÖZKAN TARIM HAYVANCILIK GIDA PETROL NAKLİYAT İNŞAAT
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Yeşil Mahallesi Erkilet Bulvarı  No:382 ( Ada:10684
, Pafta:K34b25d3a , Parsel:1 )

BAĞDAT PETROL ÜRÜNLERİ İNŞAAT TAAHHÜT NAKLİYE SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Yeni Doğan Mahallesi Dicle Caddesi  No:50 (
Ada:7224 , Pafta:K34C04B1B , Parsel:1 )

RMM MADENCİLİK METALURJİ AKARYAKIT GIDA TURİZM TİCARET VE
SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

Mimarsinan Mahallesi Kocasinan Bulvarı  No:146 (
Ada:4425 , Pafta:417 , Parsel:2 )

TOLU AKARYAKIT YAPI İNŞAAT NAKLİYAT PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

 Boğazköprü Mah. Boğazköprü Orman Köyü Sok.
No.284  ( Ada:149 , Pafta:K34B21C2C , Parsel:124
)

ÜNLÜSOY PATLAYICI MADDELERİ ENERJİ PETROL ÜRÜNLERİ
TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

 Şeker Mahallesi Osman Kavuncu Bulvarı No:218 
( Ada:2809 , Pafta:337 , Parsel:1 )

YÜRÜ PETROL AKARYAKIT GIDA İNŞAAT TİCARET SANAYİİ LİMİTED
ŞİRKETİ

Cırgalan Mahallesi Sivas Bulvarı  No:409 (
Ada:5500 , Pafta:K35A22D4B , Parsel:1 )

OSMANLI YAKIT ENERJİ VE PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ

Gömeç Mahallesi Sivas Bulvarı  No:778 (
Ada:7374 , Pafta:K35a19a1b , Parsel:1 )

KAAN AKARYAKIT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
Cırgalan Mahallesi Sivas Bulvarı  No:429 (
Ada:6290 , Pafta:K35-A-22-D-3-A , Parsel:90 )

ARISOY PETROL ÜRÜNLERİ İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM
ŞİRKETİ

 Mithat Paşa Mahallesi Bekir Yıldız Bulvarı No.222 
( Ada:4206 , Pafta:K34B25D3C-3D , Parsel:7 )

MURAT LASTİK VE PETROL ÜRÜNLERİ NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ

 Ankara Yolu 35.km  ( Ada:- , Pafta:K34a13b ,
Parsel:2214 )

SOLMAZLAR GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
 Beyazşehir Mahallesi 4085. Sokak No:3  ( Ada:- ,
Pafta:403 , Parsel:7 )

ANADOLU OTO AKARYAKIT GIDA İNŞAAT SANAYİ TİCARET ANONİM
ŞİRKETİ

Yıldızevler Mahallesi Otogalericiler 9. Sokağı 
No:56 ( Ada:5477 , Pafta:K35A01B2A , , Parsel:1 )

AKARSU TURİZM AKARYAKIT TEKSTİL NAKLİYE GIDA VE
KUYUMCULUK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

 Mimarsinan Mah. Tuna Cad. No:3  ( Ada: - , Pafta:
- , Parsel: - )

HALİL GÜN PETROL VE PETROL ÜRÜNLERİ TİCARET VE SANAYİ
LİMİTED ŞİRKETİ

 Yeni Pervane Mah. 4. Cad. No:55  ( Ada: - , Pafta: -
, Parsel: - )

MEVLÜT COŞKUN VE AKARYAKIT ÜRN. Sivas cad.erciyes evler mah.no:243

ORUÇREİS AKARYAKIT İNŞ.GIDA SAN. Orç reis mah.Karpuzatan cad.no:3

YALÇIN DELİKAN PETROL Şeker mah.osmankavuncu caddesi no:382
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GYZ AKARYAKIT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Elmalı Mahallesi  No:81 Elmalı Küme Evler  (
Ada:136 , Pafta:J34D22C , Parsel:24 )

ERPET ERCİYES PETROL TURİZM TİCARET VE SANAYİ LİMİTED
ŞİRKETİ Ankara Yolu Caddesi  ( Ada: - , Pafta: - , Parsel: - )

BÜNYAN

Unvan Tesis Adresi

KARANFİL TARIM ÜRÜNLERİ TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ  Fatih Mahallesi Kayseri - Malatya Bulvarı No:119  

ALTUN PETROL TARIM ÜRÜNLERİ KATI YAKIT İNŞAAT TAAHHÜT
OTOMOBİL KUYUMCULUK İMALAT PAZARLAMA SANAYİ TİCARET VE
NAKLİYAT LİMİTED ŞİRKETİ Mersinönü Mahallesi  Katırlı  (

CMK AKARYAKIT TARIM ENERJİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
Akmescit Mahallesi  Kayseri-malatya Yolu 40.km
Küme Evler No:4/b

ÖMER ERKAR
Elbaşı Kasabası Burhan Mevkii Kayseri Malatya
Yolu Üzeri 50.Km 

HACILAR

Unvan Tesis Adresi

ÖZKAN TARIM HAYVANCILIK GIDA PETROL NAKLİYAT İNŞAAT
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Aşağı Mahallesi Kayseri Caddesi  No:9

HACILAR NAKLİYAT LİMİTED ŞİRKETİ  Akyazı Mahallesi Kayseri Caddesi No:95  

DEVELİ

Unvan Tesis Adresi

ABDULMENAF KIYGA
Şehit Üsteğmen Hasan Şahan Mahallesi
Cumhuriyet Caddesi  No:196

MEPA PETROL ÜRÜNLERİ GIDA İNŞAAT TAAHHÜT NAKLİYE SANAYİ
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

 Bahçelievler Mahallesi Ömer Mavi Caddesi No:84 
( Ada:1042 , Pafta:27-29 , Parsel:9 )

BULUTLAR PETROL İNŞAAT NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ

Alpaslan Mahallesi Hadibey Caddesi 
No:266(Ada:944 , Pafta:31.29. I .27.29.E, ,
Parsel:39-40)

AYA AKARYAKIT TAŞIMACILIK TURİZM TARIM HAYVANCILIK TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ

Bahçelievler Mahallesi Şehit Üsteğmen Ömer Mavi
Caddesi  No:121 ( Ada:418 , Pafta:34b14cB ,
Parsel:62 )

YEŞİLHİSAR

Unvan Tesis Adresi

MUSTAFA FEVZİ ÜNAL Karacabey Mahallesi Kıbrıs Caddesi  No:5

BAHA EMRE Fatih Mahallesi Kıbrıs Caddesi  No:502/A 

ÖZVATAN

Unvan Tesis Adresi

SOLARİS YENİLENEBİLİR ENERJİ ÜRETİMİ PETROL MÜHENDİSLİK
TURİZM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Alparslan Mahallesi Mehmet Yazar Caddesi 
No:76 

FELAHİYE

Unvan Tesis Adresi

SEDA AKARYAKIT VE MADENİ YAĞLAR OTOMOTİV İNŞAAT TURİZM
GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Cumhuriyet Mahallesi Viyadük Caddesi  No:25 

DUMLU YAPI ELEMANLARI PETROL ÜRÜNLERİ TEKSTİL ELEKTRONİK
EŞYA GIDA OTOMOTİV YAKACAK NAKLİYE PAZARLAMA SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  Cumhuriyet Mahallesi Atatürk Bulvarı No.28

AKKIŞLA

Unvan Tesis Adresi

BAYRAM ÜNAL Yeni Mahallesi Kayseri Caddesi  No:102/A 

SARIZ
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Unvan Tesis Adresi

YEŞİLKENT PETROL GIDA VE İHTİYAÇ MADDELERİ İNŞAAT TURİZM
ZIRAİ VE HAYVANSAL ÜRÜNLER BESİ TEKSTİL TAŞIMACILIK
EMLAKÇILIK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  Yeşilkent Kasabası 

ASPET PETROL
 Pınarbaşı-kahramanmaraş Yolu 36. Km Çörekdere
Köyü Değirmen Deresi Mevkii Köyü 

SARIOĞLAN

Unvan Tesis Adresi

NP AKARYAKIT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  Tatılı Mahallesi Tatılı Kümeevler No:1 

KUMAŞ PETROL NAKLİYECİLİK VE İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ

 Şenyurt Mahallesi Güven Caddesi  ( Ada: - , Pafta:
- , Parsel: - )

TOMARZA

Unvan Tesis Adresi

ŞAHİN İNOVASYON PETROL İNŞAAT NAKLİYAT TARIM HAYVANCILIK
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  Cumhuriyet Mahallesi Izzet Özilhan Bulvarı No:66 

ERYURT DEPOLAMA AKARYAKIT TARIM HAYVANCILIK GIDA
NAKLİYAT İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Cumhuriyet Mahallesi İzzet Özilhan Bulvarı 
No:264

ERCİVAN PETROL VE GIDA ÜRÜNLERİ İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Cumhuriyet Mahallesi Şehit Emre Urhan Bulvarı 
No:2

  PINARBAŞI

Unvan Tesis Adresi

MEGAHA AKARYAKIT TURİZM GIDA TARIM HAYVANCILIK
TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİİ

Pazarören Mahallesi Atatürk (fatih) Bulvarı 
No:70/1 

ŞEKERPINAR PETROL ÜRÜNLERİ NAKLİYE GIDA İNŞAAT TAAHÜT
OTOMOTİV TARIM VE HAYVANCILIK SANAYİ  TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ

Kaynar Mahallesi  No:2 Küme Evler 2  ( Ada:123 ,
Pafta:K36B15A , Parsel:214 )

KILIÇKAYALAR HAYVANCILIK SOSYAL TESİS LOKANTACILIK PETROL
İNŞAAT GIDA KİMYA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Kahramanmaraş Yolu 123. Km,  Aşağı Beyçayır
Mevkii  ( Ada:111 , Pafta:K36-C-14-B , Parsel:10 )

ZEKİ KOYUNCU
 Viranşehir Karayolu 40. Km. Karakuyu Köyü  (
Ada:122 , Pafta:3 , Parsel: - )

İNCESU

Unvan Tesis Adresi

BMG AKARYAKIT KÖMÜR İNŞAAT HAFRİYAT PEYZAJ LİMİTED ŞİRKETİ Semerkent Mahallesi  No:500 Bölükler Küme Evler 

GÜNEŞ PETROL ÜRÜNLERİ NAKLİYE İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ  Adana Yolu 25. Km. (11 Pafta, 376 Parsel)  

ARVASİ AKARYAKIT GIDA İNŞAAT OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ

Süksün Cumhuriyet Mahallesi Sedef Bulvarı 
No:25 

ÖZCOŞKUN İNŞAAT VE TURİZM TİCARET SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
 Ankara Yolu 17. Km Süksün  ( Ada: - , Pafta: - ,
Parsel: - )

YAHYALI

Unvan Tesis Adresi

ÇAKIR KERİM PETROL NAKLİYAT TİCARET VE SANAYİ LİMİTED
ŞİRKETİ

Senirköy Mahallesi  No:142 Aşağı Senirköy Küme
Evler 

HACIOĞLU PETROL ÜRÜNLERİ TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
 Yenice Mahallesi Prof. Dr. Necmettin Erbakan
Caddesi No:17

AYDIN KARDEŞLER KOLLEKTİF ŞİRKETİ

YENİCE MAH. ÇEVREYOL  CAD. NO.32 (PAFTA
NO.L34C18D, ADA NO.677, PARSEL NO.354) 
YAHYALI KAYSERİ

 

26 NİSAN PAZAR

TALAS

Unvan Tesis Adresi
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HASAN ÖZTOPRAK
Mevlana Mahallesi Halefhoca Caddesi  No:71 (
Ada:1185 , Pafta:79 , Parsel:3 )

AKAY GÖKPINAR-GÖKPINAR PETROL
. Mahallesi  Sakaltutan Köyü Gedikkaya Mevkii ( Ada:6
Pafta:1196 Parsel: - )  ( Ada: - , Pafta: - , Parsel: - )

GÖKPET HAYVANCILIK GIDA NAKLİYAT PETROL
ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

 No:229 Sakaltutan Mahallesi Sakaltutan Küme Evler  (
Ada:1909 , Pafta:K35d15c3d , Parsel:1 )

ENDİRLİK AKARYAKIT BAYİLİĞİ NAKLİYAT VE TİCARET
ANONİM ŞİRKETİ

Yenidoğan Mahallesi Bilge Kağan Caddesi  No:17 (
Ada:387 , Pafta:K35D01C3C , Parsel:4 )

ÜNLÜLER TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Başakpınar Mahallesi Gaffar Okan Bulvarı  No:516 (
Ada: - , Pafta:13 , Parsel:2422 )

GÜNEŞ PETROL ÜRÜNLERİ NAKLİYE İNŞAAT SANAYİ
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Başakpınar Ufuk Mahallesi Gaffar Okkan Bulvarı 
No:418 ( Ada:175 , Pafta:31 , Parsel:1 )

RP AKARYAKIT GIDA NAKLİYAT İNŞAAT TAAHHÜT
YAPI MALZEMELERİ TURİZM MADENCİLİK MİMARLIK
MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Bahçelievler Mahallesi Komando Caddesi  No:99 (
Ada:610 , Pafta:61 , Parsel:3 )

MELİKGAZİ

Unvan Tesis Adresi

HIZIR PETROL VE TARIM ÜRÜNLERİ GIDA NAKLİYE
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Anbar Mahallesi Osman Kavuncu Bulvarı  No:560 (
Ada:3138 , Pafta:K34B22C3D , Parsel:2 )

MURAT LASTİK VE PETROL ÜRÜNLERİ NAKLİYE
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Osman Kavuncu Mahallesi Osman Kavuncu Bulvarı 
No:131 ( Ada:8021 , Pafta:K34C05D1B , Parsel:1 )

HASMET PETROL OTOMOTİV TURİZM NAKLİYE
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Gesi Bağpınar Mahallesi Sivas Bulvarı  No:671/(Ada:-,
Pafta:1, Parsel:325)

İHYA PETROL MOTORLU ARAÇLAR İTHALA İHRACAT
İNŞAAT TURİZM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

 Sivas Yolu 20.km Bağpınar Köyü  ( Ada: - , Pafta: - ,
Parsel: - )

ÖNALLAR MADENCİLİK NAKLİYE PETROL ÜRÜNLERİ
HAYVANCILIK GIDA İNŞAAT TİCARET VE SANAYİ
LİMİTED ŞİRKETİ

Yeşilyurt Mahallesi Mahallesi Sivas Bulvarı Bulvarı 
No:639 ( Ada:8009 , Pafta:K35a18d4a-4b , Parsel:1 )

ALTAYLAR PETROL VE TARIM ÜRÜNLERİ GIDA
NAKLİYAT OTOMOTİV TURİZM SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ

 Cumhuriyet Mahallesi Alparslan Türkeş Bulvarı No:24
Gesi Beldesi  ( Ada:- , Pafta:30-43 , Parsel:1 )

SFM AKARYAKIT GIDA NAKLİYE İNŞAAT TURİZM
OTOMOTİV ENERJİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ

Bahçelievler Mahallesi Gesi Caddesi  No:116 (
Ada:8758 , Pafta:K35A22B3C , Parsel:1 )

SOMPET AKARYAKIT VE GIDA ÜRÜNLERİ SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

 Nuri Has Mahallesi Erciyes Caddesi No:44  ( Ada: - ,
Pafta:341 , Parsel:2 )

BY SİSTEM YAPI ENERJİ TAAHHÜT SANAYİ VE
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Yıldırım Beyazıt Mahallesi Aşık Veysel Bulvarı  No:71 (
Ada:- , Pafta:30 , Parsel:2586 )

GÜLSOY PETROL ÜRÜ. NAK. TAAH. VE TİCARET
ANONİM ŞİRKETİ  ( Ada:- , Pafta:- , Parsel:- )  ( Ada:- , Pafta:- , Parsel:- )

SOMPET AKARYAKIT VE GIDA ÜRÜNLERİ SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Melikgazi Mahallesi Aşık Veysel Bulvarı  No:24 (
Ada:6599 , Pafta:387 , Parsel:1 )

ŞEN LPG AKARYAKIT İNŞAAT GIDA SANAYİ TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ

Altınoluk Mahallesi Fatih Sultan Mehmet Bulvarı  No:6
( Ada:3432 , Pafta:407 , Parsel:1 )

MİMARSİNAN PETROL VE PETROL ÜRÜNLERİ
TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

Tavlusun Mahallesi Gaffar Okkan Bulvarı  No:84 (
Ada:840 , Pafta:52 , Parsel:1 )

ÜNPET TURİZM GIDA PETROL OTOMOTİV SANAYİ
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Köşk Mahallesi Talas Bulvarı  No:43 ( Ada:5182 ,
Pafta:492 , Parsel:1 )

BELSİN PETROL SANAYİ VE TİCARET ANONİM
ŞİRKETİ

Kocatepe Mahallesi Eren Yıldırım Bulvarı  No:45 (
Ada:4503 , Pafta:393 , Parsel:1 )

AYTEMİZ PETROLCÜLÜK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Çorakçılar Mahallesi Miralay Nazımbey Bulvarı 
No:102 ( Ada:3176 , Pafta:313 , Parsel:6 )

TEKİN PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET
ANONİM ŞİRKETİ

Osman Koyuncu Caddesi  No:220 10.  ( Ada:2664 ,
Pafta:399 , Parsel:4 )

SOMPET AKARYAKIT VE GIDA ÜRÜNLERİ SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Keykubat Mahallesi Şehit Büyükelçi İsmail Erez
Bulvarı  No:2 ( Ada:2444 , Pafta:414 , Parsel:6 )

ÖZKAN TARIM HAYVANCILIK GIDA PETROL NAKLİYAT
İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Anbar Mahallesi Osman Kavuncu Bulvarı  No:547 (
Ada:7767 , Pafta:K34B23C4D , Parsel:1 )
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ARIN PETROL ÜRÜNLERİ PAZARLAMA NAKLİYE
TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ  Anbar Mahallesi Osman Kavuncu Caddesi No:517  

KOCASİNAN

Unvan Tesis Adresi

TEKİNLER MADENİ YAĞLAR AKARYAKIT
HAYVANCILIK GIDA NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ

Himmetdede Mahallesi Ankara Bulvarı  No:182 ( Ada: -
, Pafta:K34A07A , Parsel:4945 )

TUFAN ZOR AKARYAKIT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ

Yıldızevler Mahallesi Kocasinan Bulvarı  No:398 (
Ada:2959 , Pafta:K35D01B2B , Parsel:5 )

LATİF BAŞKAL AKARYAKIT TİCARET VE SANAYİ
ANONİM ŞİRKETİ

Turgutreis Mahallesi Bağdat Caddesi  No:248 (
Ada:5185 , Pafta:352 , Parsel:1 )

YALÇIN DELİKAN PETROL ÜRÜNLERİ NAKLİYAT
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

 Şeker Mah. Osman Kavuncu Cad. No:382  ( Ada: - ,
Pafta: - , Parsel: - )

AYBİL PETROL ÜRÜNLERİ NAKLİYE TURİZM İNŞAAT
VE GIDA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Kocasinan Mahallesi Sivas Bulvarı  No:414 ( Ada:7648
, Pafta:K35A22A3C , Parsel:1 )

MOLU ET AKARYAKIT GIDA SANAYİ VE TİCARET
ANONİM ŞİRKETİ

Yavuzselim Mahallesi Sivas Bulvarı  No:340 (
Ada:3441 , Pafta:K35A22D3A , Parsel:23 )

RP AKARYAKIT GIDA NAKLİYAT İNŞAAT TAAHHÜT
YAPI MALZEMELERİ TURİZM MADENCİLİK MİMARLIK
MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

 Hilal Mahallesi Mustafa Kemal Paşa Bulvarı No:239  (
Ada:7577 , Pafta:K34B25C4B , Parsel:1 )

HALİL AYDIN AKARYAKIT İNŞAAT TAAHHÜT GIDA
NAKLİYAT HAFRİYAT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

 Erkilet Camikebir Mahallesi Erkilekt Bulvarı No:373  (
Ada:415 , Pafta:72-77 , Parsel:6 )

SOMPET AKARYAKIT VE GIDA ÜRÜNLERİ SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Yakut Mahallesi Mustafa Kemal Paşa Bulvarı  No:200 (
Ada:7313 , Pafta:K34C05B2D , Parsel:1 )

SOMPET AKARYAKIT VE GIDA ÜRÜNLERİ SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

 Zümrüt Mahallesi Bekir Yıldız Bulvarı No:70  (
Ada:7625 , Pafta:K35D01A1A , Parsel:3 )

MEPA PETROL ÜRÜNLERİ GIDA İNŞAAT TAAHHÜT
NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

 Şeker Mahallesi Osman Kavuncu Bulvarı No:386  (
Ada:3170 , Pafta:432 , Parsel:10 )

AYTEMİZ PETROLCÜLÜK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Şeker Mahallesi Osman Kavuncu Bulvarı  No:236 (
Ada:3870 , Pafta:337 , Parsel:1 )

YÜRÜ PETROL AKARYAKIT GIDA İNŞAAT TİCARET
SANAYİİ LİMİTED ŞİRKETİ

Cırgalan Mahallesi Sivas Bulvarı  No:409 ( Ada:5500 ,
Pafta:K35A22D4B , Parsel:1 )

KAYSERİ İŞ YERLERİ Y ATIRIM VE İŞLETİM AN ONİM
ŞİRKETİ

Şeker Mahallesi 3150 Sokağı  No:3 ( Ada:5366 ,
Pafta:K34c04A1b , Parsel:1 )

BİRCAN AKARYAKIT LOKANTA GIDA İNŞAAT SANAYİ
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

 Cırgalan Mahallesi, 4140 Caddesi, No:2  ( Ada:3875 ,
Pafta:487 , Parsel:1 )

ANADOLU OTO AKARYAKIT GIDA İNŞAAT SANAYİ
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Yıldızevler Mahallesi Otogalericiler 9. Sokağı  No:56 (
Ada:5477 , Pafta:K35A01B2A , , Parsel:1 )

MURAT LASTİK VE PETROL ÜRÜNLERİ NAKLİYE
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

14 Sokağı  Himmetdede Boğazlıyan Yol Ayrımı
Himmetdede  ( Ada: - , Pafta: - , Parsel: - )

GÜLSOY PETROL ÜRÜN.NAK.TİC.AŞ İSTASYON MAH.CEVRE YOLU NO:4

OSMANLI YAKIT ENERJİ VE PETROL ÜRÜNLERİ
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Elmalı Mahallesi  No:1 Elmalı Küme Evler  ( Ada:174 ,
Pafta:J34D22C , Parsel:142 )

ZAMANTI AKARYAKIT DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI
OTOMOTİV TEKSTİL MOBİLYA İNŞAAT MİMARLIK
TURİZM NAKLİYAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM
ŞİRKETİ Yeni Pervane Mahallesi 3828. Sokağı  No:7

BÜNYAN

Unvan Tesis Adresi

AŞİMOĞLU AKARYAKIT İNŞAAT NAKLİYE GIDA
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Akmescit Mahallesi  No:3/A Kayseri-malatya Yolu
40.km Küme Evler  

ÖZ KARANFİL PETROL TARIM ÜRÜNLERİ VE SU
İMALATI NAKLİYAT SANAYİ TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ

 Yavuzselim Mahallesi Kayseri- Malatya Bulvarı
No:218  

UYKA PETROL ÜRÜNLERİ GIDA SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ Gergeme Mahallesi Kayseri-malatya Bulvarı  No:51 
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ÖZBODUROĞLU PETROL VE TARIM ÜRÜNLERİ
NAKLİYE TAAHHÜT TİCARET VE SANAYİ LİMİTED
ŞİRKETİ  

HACILAR

Unvan Tesis Adresi

ÖZKAN TARIM HAYVANCILIK GIDA PETROL NAKLİYAT
İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Aşağı Mahallesi Kayseri Caddesi  No:9

DEVELİ

Unvan Tesis Adresi

MEPA PETROL ÜRÜNLERİ GIDA İNŞAAT TAAHHÜT
NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Harman Mahallesi Aşık Seyrani Caddesi  No:186 (
Ada:2252 , Pafta:27-29II , Parsel:8 )

AÇIKGÖZLER PETROL ÜRÜNLERİ LPG NAKLİYE
OTOMOTİV İNŞAAT GIDA TARIM HAYVANCILIK VE
TEKEL ÜRÜNLERİ DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI
KOLLEKTİF ŞİRKETİ SALİM AÇIKGÖZ VE ORTAĞI  Aşağı Everek Mah. Cumhuriyet Cad. No:178 

BAKIRDAĞ PETROL ÜRÜNLERİ DAĞITIM PAZARLAMA
TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ  ( Ada: - , Pafta: - , Parsel: - )Taşçı Köyü 

MUAMMER PAKSOY
Yazıbaşı Mahallesi  No:149/1 Yazıbaşı Küme Evler  (
Ada:- , Pafta:L35a12c , Parsel:22 )

YEŞİLHİSAR

Unvan Tesis Adresi

RMM MADENCİLİK METALURJİ AKARYAKIT GIDA
TURİZM TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ Gülbayır Mahallesi Kıbrıs Caddesi  No:4/A 

PETNAK NAKLİYE AKARYAKIT VE TİCARET ANONİM
ŞİRKETİ Yavuzselim Mahallesi Kıbrıs Caddesi  No:614/ A

ÖZVATAN

Unvan Tesis Adresi

SOLARİS YENİLENEBİLİR ENERJİ ÜRETİMİ PETROL
MÜHENDİSLİK TURİZM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET
ANONİM ŞİRKETİ Alparslan Mahallesi Mehmet Yazar Caddesi  No:76 

FELAHİYE

Unvan Tesis Adresi

SOYLU PETROL ÜRÜNLERİ NAKLİYAT İNŞAAT
MAHRUKAT VE HUBUBAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Cumhuriyet Mahallesi Atatürk Bulvarı  No:50

YARKIN PETROL VE PETROL ÜRÜNLERİ GIDA İNŞAAT
MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Beyler Mahallesi Atatürk Bulvarı  No:192 

AKKIŞLA

Unvan Tesis Adresi

BAYRAM ÜNAL Yeni Mahallesi Kayseri Caddesi  No:102/A 

SARIZ

Unvan Tesis Adresi

TUĞLULAR PETROL AKARYAKIT İNŞAAT SANAYİ
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Yeni Mahallesi Şehit Bahattin Yıldız Caddesi  No:1

KILIÇKAYA İNŞAAT LOKANTA OTOMOTİV YAKIT
AKARYAKIT DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI
HAYVANCILIK TARIM VE AV MALZEMESİ TEKSTİL
NAKLİYE GIDA MADDELERİ TELEKOM TİCARET VE
SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ Bahçeli Mahallesi Cumhuriyet Caddesi  No:133 

SARIOĞLAN

Unvan Tesis Adresi

AFN AKARYAKIT İNŞAAT LOJİSTİK VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ Tatılı Mahallesi  Tatılı Küme Evler No:7  
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HSB AKARYAKIT TARIM ÜRÜNLERİ HİZMET GIDA
İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ Ilıca Mahallesi Sivas Caddesi  No:3 A 

TOMARZA

Unvan Tesis Adresi

TAHSİN PETROL ÜRÜNLERİ NAKLİYAT GIDA VE TARIM
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Kurtuluş Mahallesi Kayseri Caddesi  No:29 Yeni Sanayi
Karşısı 

ERCİVAN PETROL VE GIDA ÜRÜNLERİ İTHALAT
İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Cumhuriyet Mahallesi Şehit Emre Urhan Bulvarı  No:2

TEKDEN  PETROL ÜRÜNLERİ TAŞIMACILIK KUrtuluş Mahallesi Kayseri Caddesi  No:1 

PINARBAŞI

Unvan Tesis Adresi

ALİ RIZA ÇALIŞKAN  Malatya Yolu 5.km,  ( Ada: - , Pafta: - , Parsel: - )

BAYKAL KAAN - KAAN PETROL
 Pazarören Toklar Yolu 19.km Ortaseki Mevkii Kaman
Köyü  ( Ada:- , Pafta:24 , Parsel:971 )

ATAŞOĞULLARI PETROL ÜRÜNLERİ NAKLİYE İNŞAAT
GIDA TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

Yenicami Mahallesi Alpaslan Türkeş Bulvarı  No:41 (
Ada:314 , Pafta:K36C03C1B , Parsel:1 )

ZEKİ KOYUNCU
 Viranşehir Karayolu 40. Km. Karakuyu Köyü  ( Ada:122
, Pafta:3 , Parsel: - )

İNCESU

Unvan Tesis Adresi

AK BÖLÜK AKARYAKIT PETROL ÜRÜNLERİ TARIM
GIDA HAYVANCILIK NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ

Saraycık Mahallesi Saraycık Orman Köyü Sokağı 
No:551 

ŞEKER AKARYAKIT NAKLİYAT GIDA MADDELERİ
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  Adana Karayolu 23.km  ( Ada: - , Pafta: - , Parsel: - )

ÇAVDARLAR PETROL SANAYİ VE TİCARET ANONİM
ŞİRKETİ  Bahçelievler Mahallesi Adana Yolu Küme Evler No:1 

KARACA İNŞAAT TAAHHÜT NAKLİYE PETROL
ÜRÜNLERİ TURİZM OTOMOTİV İTHALAT İHRACAT
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED  ŞİRKETİ. Üçkuyu Mahallesi Üçkuyu Sokağı  No:145 

YAHYALI

Unvan Tesis Adresi

HACIOĞLU PETROL ÜRÜNLERİ TİCARET VE SANAYİ
LİMİTED ŞİRKETİ Dikme Mahallesi  No:36/1 Dikme Küme Evler  

GÜMÜŞ PETROL NAKLİYE OTOMOTİV VE GIDA TARIM
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  ( Ada: - , Pafta: - , Parsel: - )İlyaslı Köyü 

HASKILIÇ PETROL İNŞAAT TARIM TURİZM SANAYİ VE
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 100. Yıl Mahallesi Kayseri Caddesi  No:54 
 

 

Resmi Gazete • Mevzuat Bilgi Sistemi • Kullanım ve Gizlilik

Sahabiye Mah.Sivas Bulvarı No:1 Kocasinan /Kayseri P.K. 38015

+90 352 221 07 37 - Santral

https://www.tccb.gov.tr/
https://www.icisleri.gov.tr/
https://www.turkiye.gov.tr/
https://www.cimer.gov.tr/
http://www.resmigazete.gov.tr/
https://www.mevzuat.gov.tr/
http://www.kayseri.gov.tr/kullanim-ve-gizlilik

